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Smøla Kirkeblad 
ønsker alle våre 
lesere en  
velsignet sommer!

artikkel
Hvordan er det å flykte fra sitt 
eget land og komme til Smøla, 
og bli en del av samfunnet her?
Side  4

artikkel
Vi har fått ny layout! Randi og 
Katrine forteller litt om hva 
som er blitt gjort.
Side  14

I DENNE UTGAVEN



2 — SMØLA KIRKEBLAD NR. 2 2016

cecilie s. aspaas
Kontorsekretær
Tlf.: 71 54 46 27
kirken@smola.kommune.no

judy brow rangnes
Kirkeverge
Tlf.: 71 54 46 27 / 906 72 144
kirkevergen@smola.kommune.no

gunn fagerlie johannessen
Prest
Tlf.: 71 54 46 29

ansvarlig utgiver
Edøy, Brattvær og Hopen Menighetsråd
gaver til bladet
Bankgiro nr.: 3936 09 20 694
redaksjonen
Cecilie Skomsøy Aspaas, Kari Neerland Walseth 
Wigdis Wollan og Olav Inge Kvalvåg 
leder i menighetsrådene:
Edøy: Borgny Å. Iversen, tlf.: 977 87 268 
Brattvær: Astrid Neerland, tlf.: 952 32 861 
Hopen: Elsa Torske, tlf.: 976 43 988
leder i kirkelig fellesråd
Tomas Kjønhaug
smøla kirkekontor, åpningstider 
Tirsdag og torsdag kl. 09.00–15.00

Nytt fra kirkevergen

judy brow rangnes 
kirkeverge

Jeg takker frivillige som deltok ved dugnader 
i de ulike kirkene på Smøla nå i vår. Mange 
mennesker var med på å gjøre kirkene fine til 
årets konfirmasjoner, både innvendig, utvendig. 
Konfirmasjonskappene ble både vasket og strø-
ket. Det ble lagt ned en betydelig innsats, tusen 
takk for det!

I tillegg har frivillige stilt opp ved gravplas-
sene. Og når antall begravelser er lavt i tillegg, 
(som tar tid fra vanlig stell) blir det etterhvert 
mye finere forhold på våre 12 gravplasser. Jeg vil 
rette en kjempestor takk til alle som har bidratt! 

For dere som ennå ikke har fått anledning, blir 
det helt sikkert flere muligheter etterhvert. Følg 
med og hør med menighetsrådet om du også vil 
være med på dugnader.

Ellers har fellesrådet avviklet fire møter denne 
våren: 12.januar, 8. mars, 10. mai, og 14. juni. 

Møteprotokollene er tilgjengelig for offentlighet 
på www.smola-kirken.no eller på kirkekontoret. 
Fellesrådet jobber mye med gravplassforvalt-
ning, inkludert digitalisering av alle 12 gravplas-
sene og festeavtaler. Smøla kommune har vedtatt 
Fellesrådets forslag på endret festeavgift. Den 
nye prisen gjelder fra og med 1.7.2016. Prisen 
endrer seg fra 40, til 80 kr. pr år, en pris som 
fortsatt ligger under landets gjennomsnitt på ca. 
kr. 150,00 pr. år. 

Til slutt vil jeg takke for gode innspill til 
høringen om utvidelse av Vollan gravplass. Som-
meren byr på en siste mulighet til å se nærmere 
på forslag til plan, som nå skal til Bispedømme-
rådet for godkjennelse. Riktig god sommer!

Hvordan går det med kronerullingen?
I forrige utgave startet vi en kronerulling til 
kirkegårdsvogn og gravramme. Vi har mot-
tatt pr 25.05.16 kr. 4 200 pluss lovnad om 
1 500, sum kr 5 700. Da er vi i gang med 
finansieringen! Totalprisen blir ca 36 000 kr.

Vi takker til alle givere til prosjektet og tar 
gjerne i mot flere gaver til formålet!
K.nr:  3936 09 20 694 (merkes «gravvogn»)

– Judy Rangnes, kirkeverge
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arnfinn fagerheim
Kirketjener
(Hopen Kirke)

gunhild restad
Trosopplærer
trosopplarer@smola.kommune.no

andrzej winnik
Kirketjener
(Edøy Kirke, Edøy gamle Kirke  
og Brattvær Kirke)

gunnar berget
Kirkegårdsarbeider
Tlf.: 417 79 069

anastazia tosheva
Organist
Tlf.: 977 23 913 / 71 54 26 09
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Andakten
Sommer kommer, sommer kommer 
sol og regn og latter og sang 

Vi prøvde oss på å synge kanon i en 
gudstjeneste i Brattvær kirke forleden. 
Da presten ville avslutte, var det noen 
som gjerne ville fortsette sangen. Sang 
skaper samhold og fellesskap. Når gamle 
og unge synger sammen, samles vi om 
en felles aktivitet og deler opplevelser. 

Å dele glede, det er en viktig oppgave 
for vår kirke. Dele budskapet om nåde 
og fred, frelse og frihet. Kjærlighetens 
evangelium.

Budskapet går ut til alle generasjoner. 
Gleden skal bli alle til del. «Gå derfor ut 
og gjør alle folkeslag til disipler» (Matt 
28,19)

Det er sommer. Bare ordet bringer 
fram glede og forventning. 

Hver årstid har sin sjarm, sier vi 
gjerne. Men nå er det sommeren det 
gjelder. Gudstjenester flyttes ut i na­
turen. Vi skal i båt til Remmingen, gå 
stien opp til Hansbu og vi skal med båt 
til Brattværet. 

Vi går ut av kirken, men ikke for 
å vende den ryggen. Dette året har 

noen meldt seg ut av Den norske kirke 
fordi de ikke er enige med Kirkemøtet 
og kirkens ledere i spørsmål om like­
kjønnede par. Kanskje skal vi minne 
hverandre om at Jesus heller ikke alltid 
var enig med sine jødiske skriftlærde? 
Men han gikk likevel i synagogen, av 
sedvane. Han fant glede i fellesskapet.

I sommer går vi ut av kirkebyg­
ningene for å oppleve storheten og 
mangfoldet i skaperverket og for å hylle 
Skaperen. 

Vi går ut for å danne fellesskap som 
favner videre og for å oppleve Skaper­
en og skaperverket på nært hold, det 
skaperverket vi alle er en del av.

Sommeren er verd sin sang! Vi 
sender vår takk til Gud. 

gunn johannessen
prest

«Gå derfor ut og gjør alle 
folkeslag til disipler» 

(Matt 28,19)
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Vi har sett redselsfulle scener via sosiale 
medier og tv-bilder så grusomme at vi 
nesten ikke greier å ta det innover oss. Så 
fjernt fra vår egen trygge lille verden som 
det kan bli. Da jeg hørte at vi skulle ta i mot 
noen titalls flyktninger her på Smøla ble jeg 
glad. Nå kan vi endelig få vist at vi bryr oss 
mer enn bare å delta på innsamlingsaksjo-
ner tenkte jeg. Jeg tenkte også (som sikkert 
mange andre) at de er «heldige» som får 
komme hit til trygge Norge. 

Jeg har imidlertid, etter å ha bli kjent med 

familien Kader/Hussin måtte snu litt om i 
mitt tankesett. Før jeg ble kjent med dem var 
tanken at overskriften her skulle være «neste-
kjærlighet» underforstått, noe om hvor snille 
og gode vi som bor her er. 

Og ja, de er blitt tatt veldig godt i mot, alle 
har vist dem vennlighet og hjelpsomhet og 
de føler seg velkommen på Smøla og i bygda 
de bor. De har fått venner, har gode naboer, 
og sier selv at de har fått en ny «familie» 
i Berit og Kjell Walseth, som bistår med 
praktisk hjelp, gode stunder og samtaler i 

Takker Smøla med gjestfrihet
FOTO OG TEKST: WIGDIS WOLLAN 

Utgangspunktet for denne lille artikkelen var at jeg 
skulle skrive litt om hvordan vi som bor her på Smøla 
har tatt i mot våre nye innbyggere som kommer 
fra krigsherjede land, og har opplevd en hverdag vi 
knapt kan forestille oss.

Rojin og Osman deltok for første gang i 17. mai feiringen på Smøla.
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hverdagen. Møtestedet «Nestekjærlighet» 
på Dyrnes har også vært en god og viktig 
medhjelper i integreringen. 

Men, det som slår meg etter å ha blitt 
kjent med denne fine lille familien er at det 
faktisk er de som beriker mitt liv, og at vi 
som samfunn er heldige som har fått slike 
mennesker blant oss. De kan lære oss noe. 
Om håp, mot, og viljestyrke. 

De viser en nesten grenseløs gjestfrihet, de 
sitter ikke inne og venter på å bli invitert. De 
inviterer sjøl.  De er utrolig inkluderende og 
varme mennesker. Å komme på besøk hos 
Rojin og Osman føles som en fest hver eneste 
gang. Jeg er dypt imponert over deres evne 
til å tilpasse seg, deres drømmer og fremtids
planer for seg og sine to sønner, Aland (6 år) 
og Evan (2 måneder), den første lille smøl-
væringen med opphav fra Kobani i Syria. 

For hva om det hadde vært deg eller meg 
som hadde opplevd det samme som dem? 
Leve i redsel og bomberegn i flere år, se huset 
sitt og bedriften sin bli bombet sønder og 
sammen? Flykte gjennom flere land, gå med 
en 5 åring på ryggen i flere dager, sove i sko-
gen og ute på gaten, se sammenstuede men-
nesker dø i en lastebil, være konstant redd i 
en overfylt liten gummibåt i høye bølger.

Dette har de opplevd, og enda står de 
oppreist og gir av seg sjøl i overflod til den 
som vil motta. Jeg tviler på at jeg hadde 
greid det samme. 

 

Osman hjelper gjerne til på  
møtestedet «Nestekjærlighet.» 

Lille Evan skal døpes i Hopen kirke  
i slutten av juni.

Berit og Kjell Walseth:  
«Vi liker tanken på at de skal bidra med sin 
kultur til å berike vår. Bare slik blir vi rikere.»

Aland og Theo er blitt hjertevenner,  
og kommuniserer godt uten felles språk.
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Siden sist

Samtalegudstjeneste og kirkekaffe 13. april 2016
Søndag 13. april var det samtalegudsjteneste 
for årets konfirmanter i Brattvær Kirke. Etter 
gudstjenesten var det kirkekaffe i Vestsmøla  

samfunnshus. Det var godt oppmøte og kon-
firmantene fikk utdelt blomster. Hopen me-
nighetsråd stod for god mat og bevertning.

Alle foto: Kine Skaget
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Siden sist

Kirkens Nødhjelp – innsamlingsaksjon 15. mars 
Fasteaksjonen ble arrangert 15.mars, der 
Smølas konfirmanter deltok og samlet inn 
til aksjonen på hele øya. De avsluttet på 

rådhuset med sosialt samvær og pizza.  
Totalt samlet ble det samlet inn 33 319,- 
i Smøla Kommune.

Misjonskoret på besøk i Veiholm­
ens bedehus 29. mai
Unni Edinsen ønsket velkommen før hun ga 
ordet til dirigenten og koret, det ble en fin 
stund på bedehuset da vi satt å hørte på det 
fine koret fra Solemdal i Romsdal, dirigenten 
heter Erling Neerland. 

Det var et bra oppmøte med både folk 
fra stedet og fra Smøla. Det ble også tid til 
allsang, og da var det Harald Edinsen som 
spilte til sangene. Vår gamle prest, Christian 
Meidell er også med i koret

En stor takk til Mathias Rødahl 
Hopen menighet hadde årsmøte den 13. 
mars. Mathias Rødahl fikk da avskjedsgave 
for lang og tro tjeneste i Hopen menighet, 
blant annet som kirketjener.

Opptelling av penger.  
I Smøla ble de samlet inn totalt 33 319, -

Magnus, Ingeborg, Jostein, Camilla, Marte og Åge.

Alle foto: Kine Skaget

Alle foto: Liv Edinsen

Foto: Kine Skaget
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Siden sist

«Lys våken» i Brattvær kirke 
 I strålende vær ble Lys Våken avholdt 11.-12. 
juni i Brattvær kirke. Lys Våken er et kon-
sept der barna i 5.klasse blir bed inn til å 
overnatte og bli kjent med kirka, tilsammen 
13 barn deltok. Vi utforsket kirka, gikk opp 
og så på klokkene, og selvfølgelig prøvde vi 
dem. På natta gikk vi oss en tur bak kirka og 
fant hakekorset fra andre verdenskrig som 
er risset inn i svabergstein opp på toppen av 
en gammel utsiktspost. Spennende. Barna så 
på film, gikk turer, tegnet og koste seg stort. 
Søvn ble det lite med, men det er vel sånn 
det skal være. Søndagen var det gudstjeneste, 
der barna hadde øvde inn en del. De sang, 
leste tekster og de deltok i prekenen ilag med 
presten Gunn.

Slapper av før gudstjenesten.

Øving av sang til gudstjeneste.

Frokost på kirketrappa.
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Siden sist

Søndagsskolens dag med friluftsgudstjeneste 29.mai
Været var utrygt denne dagen, men det ble 
godt brukbart. Tror de som møtte, trivdes.  

En populær aktivitet var hoppemadrassen. 
Barna boltret seg på den.

Kristina og Anneline leser tekster.Prosesjon inn i kirka.

Foto og tekst: Elsa Torske
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Speidernytt

Aktivitetsplan og møter

Smøla km-speidere takker
Smøla km-speidere vil sende en stor takk til 
Sandra Hansen,ved aktivitetssenteret, som 
med flittige og nøyaktige hender sydde de 
fantastisk leirkappene våre. De kom godt 
med på leiren på Averøya og på 17. mai.

Speiderne er delt opp i tre 
grupper, der aktiviteten blir 
tilrettelagt for hver gruppe.

– Stifinnere, 1.–3. klasse 
– Oppdagere, 4.–5. klasse 
– Vandrere, 6.–10. klasse

Er du interessert i speideren?
Lurer du på hva dette er?
Da kan du komme på et av 
våre møter!

Møteplan kommer i august.
Ta kontakt med trosopplærer 
Gunhild Restad for mer info: 
trosopplaerer@smola.kommune.no

Speiderne på fisketur

Den flotte kappen!

Sandra Hansen



Speidernytt

SIDE

Tegn en krokodille
1. Bruk blyant.
2. Flere detaljer, fortsatt blyant.
3. Flere detaljer og mønstrene i 
krokodilleskinnet. Etterpå tegner 
du strekene på nytt med en tynn, 
svart, vannfast tusj. Ta gjerne en 
kopi av strektegningen før du 
fargelegger.
4. Fargelegg krokodillen!

Fargelegg
Jesus blir døpt av 

Johannes.

2 4

1 3

Tegning: 
Kari Sortland

nr.3

Jesus blir d
øpt 

og fristet

2. mars • 
2014

Gulliver: side 2

Tårnagentene: 

side 7–10

Supersetning
Lukas 10,27

Du skal e
lske Herren din Gud av hele ditt 

hjerte og av hele din sjel og av al
l din kraft o

g 

av all d
in forstand, og din neste som deg selv.

nr.7

Jesus viser seg ved 

Tiberiassjøen

11. mai • 2014

Gulliver: side 2

Tårnagentene: 

side 7–10

Supersetning
Salme 37,5

Legg din vei i Herrens hånd! 

Stol på ham, så griper han inn.

nr.9

David og Goliat

31. august • 2014

Gulliver: 
side 2

Tårnagentene: 
side 7–10Supersetning

Salme 37,5

Legg din vei i Herrens hånd! Stol på ham, så griper han inn.

nr.10

David og Batseba

14. september • 2014

Gulliver: 
side 2

Tårnagentene: 
side 7–10

Supersetning
Lukas 10,27

Du skal elske Herren din Gud av hele ditt 
hjerte og av hele din sjel og av all din kraft og 
av all din forstand, og din neste som deg selv.

nr.11

De første disiplene

19. oktober • 2014

Gulliver: 
side 2

Tårnagentene: 
side 7–10

Supersetning
Johannes 14,6

Jesus sier : «Jeg er veien, sannheten og livet. 
Ingen kommer til Far uten ved meg.»

nr.12

Det nye Jerusalem

2. november • 2014

Gulliver: 
side 2

Tårnagentene: 
side 7–10

Supersetning
Johannes 3,16

For så høyt har Gud elsket verden at han gav sin Sønn, den enbårne, for at hver den som tror på ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.

nr.13

Himmelriket og de små

16. november • 2014

Gulliver: 
side 2

Tårnagentene: side 7–10

SupersetningMarkus 10,14
La de små barna komme til meg, og hindre dem 

ikke! For Guds rike tilhører slike som dem.

Den gode

gjeteren

Den gode

gjeteren

En             
       -DVD

20 tegnefilmfortellinger 

fra Jesu liv.

Forteller: 

Harald Stoltenberg

Tegnere: 

Asbjørn Tønnesen,

Chris Murphy,

Vera Tataro,

Rikke Fjeld Jansen,

Raymond Gaustadnes,

Erik Ødegaard

Animasjon: 

Christoffer Alve, CirkA Film

Produsent innlesing: 

Merete Føyen Arnevåg

DVD-trykking: 

Dicentia

Tegneseriemanus/produsent:  

Runar Bang

    og © Norsk Søndagsskoleforbund 2011

PB 6552 Etterstad, 0606 OSLO

Bestilling av DVD: 

butikk@sondagsskole.no En
-DVD fra

Bli abonnent på

        Søndagsskolens barneblad

14 blader + DVD + bok rett hjem i posten.

Bestill på barnas@sondagsskole.no

Den godegjeteren

En
-DVD fra

NSSF S0211 © 2011

Gruppeabonnement kun 199,-
  per barn

(privatabonnement 
hjem i posten)

16 blader + DVD eller bok 
= kun 365,- 

Bestill på barnas@sondagsskolen.no eller på telefon 22 08 71 00

Abonnér på barnebladet

Bibeltegneserier 
og gøyale aktiviteter!

Perfekt som 
faddergave!
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Regnskap 2015

Note Res 2015 Res 2014

DRIFTSUTGIFTER

Trykking av Smøla kirkeblad 1 66 000,00 99 315,75

Utgifter til Smøla kirkeblad 2 479,00

Laserfaktura, stiftet i kirkebladet 1 700,00

Porto utsending 3 10 950,00 16 390,75

Inventar og utstyr 4 1 968,00

Sum driftsutgifter 81 097,00 115 706,50

FINANSUTGIFTER

Renteutgifter 0,00 166,00

Sum finansutgifter 0,00 166,00

TILSKUDD OG GAVER FRA ANDRE

Offer/tilskudd fra Brattvær menighetsråd 1 155,00

Tilskudd/gaver fra andre – Smøla 38 070,00 51 735,00

Tilskudd/gaver fra andre – utenbygds 19 550,00

Tilskudd/gaver fra andre 5 800,00

Sum tilskudd og gaver fra andre 64 575,00 51 735,00

FINANSINNTEKTER

Renteinntekter 172,00 366,00

Sum finansinntekter 172,00 366,00

Sum inntekter 64 575,00 51 735,00

Resultat (underskudd) 16 350,00 63 771,50

Resultat

Note 1 – Trykking av Smøla Kirkeblad
Betaling av 3 stk. blader. 

Nr. 1 – 2015; 16 sider, 17 000,- 

Nr. 2 – 2015; 16 sider, 17 000,- 

Nr. 3 – 2015; 12 sider, 15 000,-

Note 2 – Utgifter til Smøla Kirkeblad 
Br. Sætran

Note 3 – Porto utsending
Gjelder 3 blader; 1,2 og 3 – 2015

Per blad, 200 utsendinger á 2 737,50

Note 4 – Innventar og utstyr 
Innkjøp av fotokamera

Åpningstider i sommerferien
I sommerferien har kirkekontoret andre 
åpningstider enn til vanlig. 

Uke 26, 27 og 28: 
Kirkekontoret er stengt.

Uke 29 tom. 34: 
Åpent tirsdager og torsdager fra 10–12
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Res 2015

EIENDELER

1920 Brukskonto – 3936.09.20694 40 992,79

1921 Vekstkonto – 3936.51.30179 6 617,66

Sum eiendeler 47 610,45

GJELD OG EGENKAPITAL

2005 Egenkapital 44 222,95

2050 Regnskapsmessig merforbruk (uinndekket un 16 350,00

2400 Leverandørgjeld 19 737,50

Sum gjeld og egenkapital 47 610,45

Balanse

Min salme

Når jeg ble bedt om å velge en salme 
til denne spalten, la jeg for alvor merke 
til hvor lite salmer jeg faktisk kjenner til. 
Når jeg tenker etter, er det i all hovedsak 
julesanger jeg kommer på. 

Unntaket er salmen «Kjære Gud, jeg har 
det godt». Denne salmen var en av de 
sangene mine foreldre måtte synge til 
meg hver kveld, under min oppvekst. 
Noen sanger kunne variere, men det gikk 
ikke an å sove, uten at denne var sun-
get. Salmen bringer derfor frem mange 
hyggelige barndsomsminner!

Navn
Katrine Øvstegård

Født
14.03.1989

Bosted
Kristiansund

Salme
«Kjære Gud, 
 jeg har det godt»

Kjære Gud, jeg har det godt
Takk for alt som jeg har fått
Du er god, du holder av meg
Kjære Gud, gå aldri fra meg! 

Pass på liten, og på stor
Gud bevare far og mor
(Og alle barn på jord)

Kjære Gud,
jeg har det godt
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Oppdatert logo og layout

Som du kanskje har lagt merke til, har 
kirkebladet gjennomgått en ganske stor 
forandring. Den største, at formatet er blitt 
vesentlig mindre. Dette håper vi gir bladet 
et mer hendig format, som er mer komfor-
tabelt å holde, og lese i. 

I designprosessen, er det lagt til noen nye 
elementer, men det er også hentet gamle 
elementer, fra eldre utgaver av kirkebladet. 

Logoen er, på bestilling fra redaktøren 
for kirkebladet, rentegnet og digitali-
sert med utgangspunkt i den originale 
håndtegnede logoen (se den originale 
logoen til høyre.) Det nye designet er laget 
av Randi Five og Katrine Øvstegård på EKH 
Grafisk i Kristiansund.

Randi Five Katrine Øvstegård

BILDER OG TEKST: EKH GRAFISK

Slekt skal følge slekters gang
Døpte Viet

Gravlagt

13.03.16 
Ian Boot

24.03.16 
Leah-Aline Bergsli Sætran

24.03.16 
Aurora Holberg Dalseth

27.03.16 
Julie Neerland Skaget
Wigdis Eireen Betten Tronstad

03.04.16 
Peder Marvald Sivertsen

12.06.16

Else Soleim

18.06.16

Ingrid Marit Robertsen
& Tore Johannes Bjørnevik

08.05.16 
Elias Garte Adler
Oliver Iversen Spersøy

15.05.16 
Noah Dørdal Leonhardsen

29.05.16 
Signe Iversen Schnell

Beklagelse til 50-årskonfirmantene
Har du ikke fått innbydelse til årets 
50-årskonfirmantfest? Eller vet du om 
noen som ikke har fått det? Da beklager 
vi på det sterkeste! Dere kan melde dere 

på elektronisk på www.smola-kirken.no, 
eller sende en epost til Cecilie Skomsøy på: 
kirken@smola.kommune.no (Gjelder de 
som ble konfirmert i 1966).
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21. SØN. I TREENIGHETST. 09.10. 

HOPEN KIRKE KL. 11.00	
Høymesse med nattverd ved 

Gunn Fagerlie Johannessen

22. SØN. I TREENIGHETST. 16.10.

BRATTVÆR KIRKE KL. 11.00	
Høymesse med nattverd ved 

Gunn Fagerlie Johannessen

23. SØN. I TREENIGHETST. 23.10.

INGEN GUDSTJENESTE

BOTS– OG BØNNEDAG 30.10.	

HOPEN KIRKE KL. 11.00	

Høsttakkefest ved Gunn  
Fagerlie Johannessen
2-åringer. 1-klassinger.  

5-klassinger.

ALLEHELGENSDAG	06.11.	

EDØY KIRKE KL. 11.00	

Minnegudstjeneste med nattverd 

ved Gunn Fagerlie Johannessen

26. SØN. I TREENIGHETST. 13.11. 

BRATTVÆR KIRKE KL. 11.00	
Høymesse med nattverd ved 

Gunn Fagerlie Johannessen

DOMSSØNDAG/ 

KRISTI KONGEDAG 20.11. 

INGEN GUDSTJENESTE

Gudstjenester

8. SØN. I TREENIGHETST. 10.07. 

BRATVÆR BEDEHUS KL. 11.00	
Forenklet gudstjeneste ved  

Gunn Fagerlie Johannessen
Båtskyss fra Råket småbåthavn 

kl. 10.00

9. SØN. I TREENIGHETST. 17.07. 

REMMINGEN KL. 13.00	

Friluftsgudstjeneste/glad-

sangs-gudstjeneste ved Gunn 
Fagerlie Johannessen
Båtskyss fra Nelvika kl. 12.00

10. SØN.I TREENIGHETST. 24.07.

HANSBU, SÆTRAN KL. 13.00	
Friluftsgudstjeneste ved  

Gunn Fagerlie Johannessen

OLAVSDAGEN / OLSOK 29.07.

EDØY GAMLE KIRKE KL. 18.00	

Gudstjeneste ved Per Eilert Orten

12. SØN.I TREENIGHETST. 07.08.

HOPEN KIRKE KL. 11.00	

Høymesse med nattverd ved  

Per Eilert Orten

13. SØN. I TREENIGHETST. 14.08. 

BRATTVÆR KIRKE KL. 11.00	

Høymesse med nattverd ved 

Gunn Fagerlie Johannessen
50 års konfirmanter

VINGÅRDSSØNDAG 21.08.	  

EDØY GAMLE KIRKE KL. 13.00	

Pilegrimsvandring ved  

Gunn Fagerlie Johannessen
Familietur konfirmanter

15. SØN. I TREENIGHETST. 28.08. 

INGEN GUDSTJENESTE

16. SØN. I TREENIGHETST. 04.09. 

EDØY KIRKE KL. 11.00	

Høymesse med nattverd ved 

Gunn Fagerlie Johannessen
Presentasjon av konfirmanter

17. SØN. I TREENIGHETST. 11.09. 

HOPEN KIRKE KL. 11.00	

Høymesse med nattverd ved 

Gunn Fagerlie Johannessen
Presentasjon av konfirmanter

18. SØN. I TREENIGHETST. 18.09. 

BRATTVÆR KIRKE KL. 11.00	
Høsttakkefest ved  

Gunn Fagerlie Johannessen
2-åringer. 1-klassinger. 5-klassin-

ger. Presentasjon av konfirmanter  

19. SØN. I TREENIGHETST. 25.09. 

INGEN GUDSTJENESTE

20. SØN. I TREENIGHETST. 02.10. 

EDØY KIRKE KL. 11.00	
Høsttakkefest ved Gunn  
Fagerlie Johannessen
2-åringer. 1-klassinger.  

5-klassinger. (Med forbehold om endringer)



Barnedåp

Ian Boot ble døpt i Hopen Kirke 13.mars. Her med 
foreldre, faddere og presten. Foto: Kine Skaget

Wigdis Eireen Betten Tronstad ble døpt i Brattvær 
Kirke 27.mars. Her med foreldre, faddere  
og presten. 

Julie Neerland Skaget ble døpt i Brattvær Kirke 27. mars.  
Her med prest, faddere og familie.

Anders spilte «Sweet Child  
of Mine» i kirka.

Hopen Kirke –  åpen kirke
I sommer prøver hopen menighet ut noe 
nytt, de holder Hopen kirke sommer åpent 
noen dager i juli! 

Hopen Kirke holder åpent: 
Fra mandag 11.07 tom. fredag 15.07. 
Alle de dagene er kirken åpent kl. 12–16

Velkommen til sommeråpen kirke!

Avsender:
Edøy, Brattvær  

og Hopen menighet


